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ONDERDELEN
Bij het bestellen van onderdelen is het belangrijk dat u
het type- en serienummer van uw machine opgeeft.

Gebruik alleen originele TULIP onderdelen.

SPARE PARTS

When ordering spare parts, it is important that you
indicate the type and serial number of your machine.

Use only genuine TULIP parts.

PIECES DE RECHANGE

En commandant des pieces de rechange il importe
gue vous indiquiez les numéros de type et de série de
votre machine.

N'utiliser que des piéces d’origines TULIP.

ERSATZTEILE

Beim Bestellen von Ersatzteilen ist es wichtig, dafB Sie
die Typ- und Seriennummer lhrer Maschine angeben.

Nur Original-TULIP-Ersatzteile verwenden.
Typ- und Seriennummer in nebenstehende Abbildung

eintragen. Bei kiinftigen Bestellungen haben Sie die
Nummer dann griffbereit.

Vul het type- en serienummer hieronder in.

Bij toekomstige onderdelenbestellingen heeft u de
nummers dan bij de hand.

Complete the box below with the type and serial
number.

This is an easy reference with a view to future spare
parts ordering.

Veuillez noter, ci-dessous, les numéros de type et de
serie.

Ceci est important pour toutes commandes de pieces
de rechange.

PEETERS
LANDBOUWMACHINES B.V.
4879 NE Etten-Leur
The Netherlands
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DETAIL A

SCALE1:5

Onderdeelnr. Aantal_
Part number Quantity
Reference Quantite
Teilnummer Anzahl

780-300-001-901-01
780-300-006-905-01
780-300-005-901-01
780-300-006-913-01
780-300-006-914-01
780-300-001-505-01
760-020-045
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780-300-001-9017-01

Onderdeelnr.

Aantal

REF. Part number Quantity
Reference Quantite
Teilnummer Anzahl

1 780-300-001-501-01 1
2 780-400-001-011 2
3 780-300-001-023 2
4 780-300-001-025 4
5 780-300-001-503-01 2
5 780-300-002-003 2
7 780-300-002-001 1
8 780-300-002-002 1
9 1-1655-0530-0 2
10 780-300-001-027 4
11 9-1123-0002-5 3
12 961-002-053 8
13 961-041-015 8
14 961-001-049 8
15 961-041-016 13
16 780-300-001-035 1
17 780-400-001-021 2
18 M24x140 1
19 9-1105-0004-4 2




780-300-006-905-01

DETAIL B
SCALE 1:10

DETAIL A
SCALE 1: 12

Onderdeelnr. Aantal
REF Part number Quantity
) Reference Quantite
Teilnummer Anzahl

780-300-006-503-01 1
780-300-006-505-01 1
780-300-006-908-01 1
780-300-006-920 1
1
2

748-400-006-904
780-400-006-013

961-041-008 50
961-002-020 50
957-010-047 2
780-300-006-089 23
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748-400-006-904

04

-
&i;

REF.

Onderdeelnr. Aantal
Part number Quantity
Reference Quantite
Teilnummer Anzahl

748-400-006-504

780-300-006-0489

780-400-006-014

960-010-001
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780-300-005-901-01
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DETAIL A
SCALE1:5

Onderdeelnr Aantal

REF. Part number Quantity

Reference Quantite
Teilnummer Anzahl
1 780-300-005-501-01 1
2 780-300-005-007 4
3 780-300-005-504-01 1
4 780-300-005-503-01 1
9 760-020-038 3
6 760-020-039 1
7 760-020-040 1
8 780-300-005-505-01 10
9 760-020-041 8




780-300-006-913-01

+
780-300-006-914-01

Onderdeelnr. Aanta[
REF Part number Quantity
) Reference Quantite
Teilnummer Anzahl
1 780-300-006-069 1 L+R
2 760-010-013 1 L
3 760-010-014 1 R




760-020-045
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REF.

Onderdeelnr.
Part number
Reference
Teilnummer

Aantal
Quantity
Quantite
Anzahl

760-020-045

760-020-048

760-020-048

760-020-050
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